1
•
•
•
•
•
•
•

利用这个统一仪表盘来查看有线和 Wi-Fi 网络连接的结果，您可以：
6
订购指南
产品型号 描述
LR-G2-KIT
LR-G2-LS-KIT
LR-G2
LinkRunner 第二代智能网络测试仪套包（所有包含的配件详见英文描述）
LR-G2-ACKG2-CBO
LinkRunner 第二代智能网络测试仪
1 台 LinkRunner G2 + 2 台 LinkSprinter 套包
网络技术故障排查套包，包括 1 套 LinkRunner-G2-KIT 套包和 1 套 AirCheckG2-TA-KT 套包
技术支持服务
产品型号 描述
LR-G2-1YS
LR-G2-3YS
LR-G2-KIT-1YS
LR-G2-KIT-3YS
1 年金牌服务
1 年金牌服务
3 年金牌服务
LR-G2-LS-KIT-1YS
LR-G2-LS-KIT-3YS
1 年金牌服务
3 年金牌服务
3 年金牌服务
US-WIFI-BT-USB
EU-WIFI-BT-USB
LION-REPL-BA
MS-AUTO-CHG 用于 MS 的车载充电器
SFP-1000LX
PWR-CHARGER
SFP-1000SX
SFP-1000ZX
SFP-100FX
SFP-1000LX
WIREVIEW 1
WIREVIEW 2-6
配件
描述产品型号
无线 / 蓝牙 USB 适配卡（适用于北美）
无线 / 蓝牙 USB 适配卡（适用于欧洲）
锂离子电池，适用于 LinkRunner G2 和 AirCheck G2
LX 千兆光纤 SFP 收发器（有 DDM）（1310 nm，单模）
AC 充电器替换件
SX 千兆光纤 SFP 收发器（有 DDM）（850 nm，多模）
ZX 千兆光纤 SFP 收发器（1550 nm，单模）
100BASE-FX 光纤 SFP 收发器（有 DDM）（多模）
LX 千兆光纤 SFP 收发器（有 DDM）（1310 nm，单模）
电缆识别器 #1
电缆识别器 #2 至 #6
G2-HOLSTER
SM SOFT CASE
配有肩带的保护套，适用于 AirCheck G2 和 LinkRunner G2
小号软包，适合单台测试仪以及配件，配有肩带。长 32cm，宽 26.92cm，高 13.97cm
MD SOFT CASE 中号软包，可装多台测试仪，配有肩带。长 39.37cm，宽 30.48cm，高 17.78cm
LG SOFT CASE 大号软包 , 可装多台测试仪 , 带拉锁的前袋提供独立空间可放置其他配件。
另配有肩带，长 40.64cm，宽 27.30cm，高 21.59cm
操作简单    可视直观    远程协作
规格
LRG2-DS-19-V1
netally.com/products/linkrunnerg2
基本信息
端口
外部 AC 适配器/
充电器
RJ-45 铜缆端口 10/100/1000BASE-T。100/1000BASE-X。光纤适配器端口。
光纤端口支持标准 SFP
AC 输入 90-264 Vac 48-62 Hz 输入功率 DC 输出 15 Vdc，2 amps 时，或 RJ-45
（通过 PoE 供电时）
符合美国联邦通信委员会 47 CFR 15 部分的要求。